



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
BROCHÓW

05-088 Brochów, pow. Sochaczew
woj. mazowieckie, tel. (22) 725-71-82

O Uczestniczkach i Uczestnikach realizowanego w 2014 roku Projektu „Re/integracja osób wykluczonych/ zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie gminy Brochów”.

Razem zjedli śniadanie w Mc`Donalds, potem pojechali zwiedzić Ogród Botaniczny oraz szklarnie, Centrum Nauki Kopernik, Zamek Królewski, Pałac na Wodzie, Park Łazienkowski. W uroczych, zabytkowych miejscach stolicy zrobili sobie wspólne zdjęcia. Mowa tu o grupie osób, które wraz z rodzinami i z przyjaciółmi, chętnie wybrały się na wycieczkę integracyjną do Warszawy. To mieszkańcy Gminy Brochów, którzy w 2014 roku od lipca do sierpnia uczestniczyli w projekcie „Re/integracja osób wykluczonych / zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie gminy Brochów”.

W ramach projektu brali również udział w kursach „Florystyka”, „Kierowca wózków jezdniowych” i „Układanie kostki brukowej” oraz w szkoleniach prowadzonych przez doradcę zawodowego, psychologa i specjalistę pracy socjalnej.

W ramach kursu „Florystyka” Uczestniczki poznały teorię potrzebną do pracy w zawodzie „florystyka” i – w ramach zajęć praktycznych - wykonały piękną dekorację do Sali Ślubów oraz dużo eleganckich wiązanek i stylowych aranżacji dekoracyjnych za pomocą różnych technik.

Na kursie „Kierowca wózków jezdniowych” Uczestniczki i Uczestnicy poznali zagadnienia związane m.in. z budową i obsługą wózków widłowych. Pod czujnym okiem wykładowcy nauczyli się jeździć i manewrować tymi wózkami oraz przemieszczać ładunki. Zdobyli uprawnienia potrzebne do pracy na wózkach widłowych.

Na kursie „Układanie kostki brukowej” utrwalili świeżo zdobytą wiedzę teoretyczną, wykonując przy gminnym boisku w ramach ćwiczeń chodnik z kostki brukowej.

Wszyscy pomyślnie zdali egzaminy i zdobyli nowe zawody. Poznali wiedzę o rynku pracy i o aktywnym poszukiwaniu pracy. Korzystając z porad doradcy zawodowego, przygotowali sobie dokumenty aplikacyjne. Uczestniczyli w spotkaniu integracyjnym. Zakończyli swój udział w projekcie zgodnie z planem. Cieszą się, że mają szansę powrotu na rynek pracy. Fotografie świadczą o wysokim zintegrowaniu grupy, a zdane wszystkie egzaminy – o przygotowaniu do podjęcia pracy.

Z możliwości uzupełniania wykształcenia skorzystało 11 osób, w tym: 8 kobiet i 3 mężczyzn, w 2015 roku 10 osób będzie nadal kontynuować uzupełnianie wykształcenia.

Wszystko to było możliwe dzięki współfinansowaniu przez Unię Europejską (z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu VII - Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1) projektu „Re/integracja osób wykluczonych/ zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie gminy Brochów” realizowanego przez Gminę Brochów/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brochowie.

1.11.2014r.

Przygotowała:

SPECJALISTA
pracy socjalnej

Sabina Wasiak

CZŁOWIEK NAJLEPSZA INWESTYCJA

Projekt systemowy „Re/integracja osób wykluczonych/zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie gminy Brochów”
jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1)